
MĚSTO STRAKONICE piv 1 z 3

KARTA REALIZACE
Dřevěný zahradní domek Habeš, Dražejov p. č. 
645/1

Lokalita ostatní druh stavba

Garant projektu není určen

Zadává Ing. Pavel Pivnička

Celkové náklady stavby bez DPH 168 958,00 Kč vč.DPH 204 439,00 Kč

Zhotovitel stavby NOI CZ s.r.o.,Robert Demeter, Mgr. Irena 
Sokolová,Vodoinstalatérství Hromek s.r.o., Mykhaylo Kustro

Datum ukončení VŘ
Datum schválení v RMa číslo usnesení

         
12.4.2022 2923/2022(66/2)

SOD a číslo objednávky SOD 109/22/7,128/22/7,210/22/7

Termín realizace stavby zahájení: 29.1.2023 dokončení: 28.10.2022

Zhotovitel projektové dokumentace Mgr. Irena Sokolová

Koordinátor BOZP v rámci realizace          

Popis stavby - původní stav, technické řešení apod.

Průběh realizace: projektová dokumentace ( Mgr. Irena Sokolová), zhotovení základů, zámkové dlažby, 
natření domku (Robert Demeter), kanalizace na připojení svodů ( Vodoinstalatérství Hromek s.r.o. ), okapy 
a svody střechy zahradního domku ( Mykhaylo Kustro ).

Ostatní:

Objednávky nad 50000 zveřejněny.

Zapsal Datum Odbor

Ing. Pavel Pivnička 24.1.2023 MěÚ Strakonice, Majetkový odbor

Výše dotace v K č Podíl m ěsta v K č Zdroj dotace

                   

Zapsal Datum Odbor

Ing. Pavel Pivnička 24.1.2023 MěÚ Strakonice, Majetkový odbor

DOKUMENTACE

1 Vlož popis přílohy

FOTODOKUMENTACE



PŘED

před.JPG

ZÁKLADY+ZÁMKOVÁ DLAŽBA

základy+zámkovka.JPG

INTERIÉR DOMKU

domek-interiér.JPG

ZÁKLADY+NAPOJENÍ KANALIZACE

průběh.JPG

NATŘENÝ DOMEK

po nátěru.JPG




